

## Piscina Comunale di Olgiate Comasco

via Sterlocchi,60 - 22077 -Olgiate Comasco (Co) 031946634 mail: olgiatecomasco<u>@lombardianuoto.it</u> sito: <u>www.lombardianuoto.it</u>





## ORARI NUOTO LIBERO \* 2025/2026

Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì	Sabato	Domenica
09.30 - 16.00	09.30 - 16.00 19.15 - 21.00	09.30 - 16.00 18.30 - 20.30	09.30 - 16.00	09.30 - 16.00 19.15 - 21.00	09.30 - 13.00 15.00 - 17.00	09.00 - 12.00
*Gli orari potranno subire variazioni nel corso dell'anno Gli spazi dedicati al nuoto libero possono subire variazioni a seconda dell'attività didattica						



## TARIFFE NUOTO LIBERO 2025/2026

	residenti	non residenti	
TESSERAMENTO durata 12 mesi - dai 12 anni	€ 15,00		
INGRESSO tariffa INTERO 'dai 12 anni ai 65 anni	€ 8,00	€ 9,00	
INGRESSO tariffa RIDOTTO dai 3 anni agli 11 anni - OVER 65	€ 6,00	€ 6,50	
ABBONAMENTO 10 INGRESSI tariffa "INTERO" + 1 INGRESSO OMAGGIO	€ 80,00	€ 90,00	
ABBONAMENTO 10 INGRESSI tariffa "RIDOTTO" + 1 INGRESSO OMAGGIO	€ 60,00	€ 65,00	
ABBONAMENTO 20 INGRESSI tariffa "INTERO" + 3 INGRESSI OMAGGIO	€ 160,00	€ 180,00	
ABBONAMENTO 20 INGRESSI tariffa "RIDOTTO" + 3 INGRESSI OMAGGIO	€ 120,00	€ 130,00	

CREDITI DOCCIA E PHON

€ 0,25

